CAIA

Norie da Agéncia
JARDIM INDUSTRIAL, MG

Extrato Fundo de Investirmento
Para simples verificacao

(Cédigo
1639

Operagéo
5948

Emiss&o

06/10/2021

Fundo
CAIXA FIC GIRC MPE RF REF DI LF

CNPJ do Fundo
10.851.370/0001-70

Inicio das Alividades do Fundo
08/09/2013

Rentabilidade do Fundo

Cota em: 31/08/2021

Cota em: 30/09/2021

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%)
! 0,3507 I 1,5565 il 1,7622 [l 1,725835 I 1731888 |
Administradora
Nome Enderego ICNPJ da Adminisiradora

Caixa Economica Federal

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Clienie

Nome
ORGANIZACAC EDUC JOAO XXIIt

Conta Corrente
003.00005238-0

CRF/CNPS
16.518.521/0004-05

Mgs/Ano

~olha

Go/2021 01/01

Andlise do Perll do Inveslidor

Data da Avalfagdo

Resume da Movimeniacéo

Hisldrico
Saldo Anterior

Aplicacoes

Resgales

Rendimento Bruto no Més
IRRF

10F

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito®
(") Valor sujeito & tributagho, conforme legisl

Movimentagao Detalhada

Data Historico
06 /09 APLICACAO
10708 RESGATE
IRRF
1OF
14709 RESGATE
IRRF
1OF
28 /09 APLICACAD
30/ 09 RESGATE
IRRF
1O

Dados de Tributagao

Informagoes ao Colisia

I ' Pl fer: CATXA & oo
fuecl vamtespr ey e iy L fe
f phaa e o e red o

P Fidoy amen w botabictes o

Sawvig o de Adenvdiimenio ao Colisila

ol om

Valor em R$
20.195867C
63.674,01C
41,256 96D

117.,88C
36,460
9,84D
0,00
42.684,31C
0,00

agao em vigar

Valor R%
11.691,00C
602,14D
062D

0,00
1.871,75D
218D

0,00
51.983,01C
38.683,07D
33,650
9,84D

Rendimento Base
162,16

nheca os E-FUNDOS :

Qlde de Colas
11.701,968814
38,795 981404
23.851,841660

24 646 108558

Qlde de Colas

6.769,381850
348 859445

1.1 42‘0854 50

30.026‘55'5.‘.':.‘;4
22.360,896764

IRRF

G AL

o5 fundos da CATXA com movimenta¢des

( Lanking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores &s

sias mdos, de acordo com seu perfil.

o=zl

r, da comodidade da sua casa

Guoa

E-FUNDOS CATNE vocé tem excelentes opgdes de

sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

A7



